Instrukcja obsługi
ADA-I9110
Konwerter USB na RS-232 z izolacją galwaniczną
1 io_ada-i9110_v3.24
ADA-I9110
Copyright © 2001-2020 CEL-MAR sp.j.
Spis treści
1.  INFORMACJE OGÓLNE........................................................................................................................................................................ 3

8. WERSJE WYKONANIA
ADA-I9110 -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-I9110-2
2 - izolacja galwaniczna 1kV=
Izolacja galwaniczna:
1kV= 1
3kV= 2
14
ADA-I9110
9. INTERFEJS RS232 OPIS PINÓW ZŁĄCZA D-SUB9
Pin
złącza DB-9 Sygnał Opis ADA-I9110
1 DCD Odbiór fali nośnej Odbiornik
2 Rx Odbiór danych z portu RS-232 do  ADA-I9110 Odbiornik
3 Tx Transmisja danych z portu RS-232 -  ADA-I9110 Nadajnik
4 DTR Gotowość urządzenia Nadajnik
5 GND Masa sygnałowa GND
6 DSR Odbiornik gotowy do odbioru danych Odbiornik
7 RTS Żądanie nadawania Nadajnik
8 CTS Gotowość do wysłania danych Odbiornik
9 RI Wskaźnik dzwonienia Odbiornik
10. DANE TECHNICZNE
Dane Techniczne
Parametry Transmisji